SN e
e *U,JVQTA e Hm;rm

EN. 2085

La presente deliberazione viene affissa il __ G

PROVINCIA di BENEVENTO 2 3 B IC. 2004

Dehbemzzone della qunta Promnczale di Benevento . \{;Qj’ del

bo Pretorio per rimanervi 15 glorm

Oggetto: APPROVAZIONE RIMODULAZIONE PROGETTO: Lavori di
manutenzione ai rzmboschzmentz ex novo alle localita Lamia, Casiniello e Pmno
Cappelle site in agro del Comune dz Benevento e alla localita Acquafredda del

Comune di Pietrelcina.
Importo € 18.733, 39

L’anno duemilaquattro il glorno}m] ;; ALOVE del mese di O\/\ 003,33 bap
Presso la Rocca de1 Rettorl si e rlumta la Glunta Provmc:lale conl’ 1ntervento del Slgnorl

On.le "Céﬁnine '~ NARDONE - Presidente |
Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE
Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore i
Ing. Pompilio FORGIO‘N—E-ASSCTSAS(‘)ITC, o
Dott. Pasquae ~ GRIMALDI- Assessore
Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

Dott. Carlo PETRIELLA

Dott. Rosario.  SPATAFORA- Assessore
Geom. Carmine VALENTINO Assessore
Con la partecipazione del Segretarlo Genera Dott. Gianclaudio IANNELLA

N I I ST

L’ASSESSORE PROPONEN_’_AL‘E_JE

PRESO visione della proposta del Settore Agricoltura Alimentazione, Territorio rurale e forestale
istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 12 del 24 Marzo 2004 veniva approvato il Piano
Forestale Stralcio 2004, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
al sensi della L.R.. 11/96;.

RILEVATO che con Delibera n. 2179 del 03/12/2004 la Giunta Regionale della Campania ha
approvato il riparto definitivo del finanziamento da assegnare agli Enti delegati per la realizzazione
del Piano di Forestazione e Bonifica Montana Anno 2004,

RILEVATO che con la citata delibera ¢ stato altresi dlsposto di fissare I’aliquota al 2 ,5% quale
percentuale delle risorse da destinare alle spese generali dei progetti;

CHE il Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio Rurale e Forestale ha provveduto a.
rimodulare il Piano Forestale 2004 per il nuovo importo di € 2.409.155,19 debitamente riapprovato
da Consiglio Provinciale con Delibera n. 94 del QA-\Lo% ;

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla rimodulazione € approvazione del
progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione ai rimboschimenti ex novo alle localita




Lamia, Casiniello e Piano Cappelle site in agro del Comune di-Benevento ¢ alla localita
Acquafredda del Comune di Pietrelcina avente n. 749 di reglstrazmne per il nuovo importo di €
18.733,39 a fronte dell’importo di € 19.000,00;

TENUTO conto che le figure professmnah richiesté dalla wgente normatlva ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13 sono state
individuate per il progetto di che trattasi -nelle unitd in servizio presso I'U.O. Foreste di questo Ente
e cosi composto:

Resnonsablle del procedlmento - “_‘Agronomo Antonio Castellucei

Progettlstl T ‘Agronomo Antonio Castellucci
e oo Sn Dott. Giuseppe Porcaro - =
Dott. Pasquale Di Giambattista .« =~ =
Direttore dei lavori: Geom. Francescosaverio Pocino
Collaboratore amministrativo: Slgnor Vincenzo Di Martlno

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo d1 lavoro, contraddlstmto dal n. 749 di
registrazione, approvato con delibera di G.P. n.164 del 16/04/2004 riguardante 1 lavori di
Manutenzione ai rimboschimenti ex novo alle-localita Lamia, Casiniello e Piano Cappelle site in
agro del Comune di Benevento e alla localita Acquafredda del Comune: di Pietrelcina per un
importo di € 19.000,00, che presenta il seguente quadro economico:

IMPORTO LAVORL......ccocoiviereiinisnnnncnes crevresannses € 17.773,02..

SPESE GENERAL 4%......cc.ccuu... crerersesnsesenne N 710,93
IVA SUMATERIALI E NOLL...cocooveininnnnneas veeenen€ 166,05
INDENNITA’ OCUPAZIONE TERRENL.......... oerens € 450,00

TOTALE PROGETTO €  19.000,00

CHE alla luce di quanto esposto il Progetto rimodulato in argomento presenta il seguente quadro
economico cosi formulato: o

IMPORTO LAVORLI................. ceessescasnsnsensnsusannes € 17 773 02
SPESE GENERAL 2,5%...... cccenviieesereeieinininenennn€ 444,32
IVA SUMATERIALI E NOLL....ccccocvveaenens cresseens € 66,05

€ 450,00

INDENNITA’ OCUPAZIONE TERRENI ceirereses

TOTALE PROGETTO __ € 18.733,39‘

Esprime parere. favorevole mrca la regolanta tecmca della proposta
L1 .

H“Dirigente del Settore.- .
: AGRICOLTURA, ALI AZIONE; S

Esprime parere favorevole circa la ir‘egolaﬁté gbntabile della proposta. o
. o ,

H Dirigente deI Settore’ |




LA GIUNTA

Su relazibne déll,’ASsessOre @( 5 K \/O

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva la mmodulazmne della progettazwne inerente ai lavori di
Manutenzione ai rimboschimenti ex novo alle localita Lamia, Casiniello e Piano Cappelle site in
agro del Comune di Benevento e alla localita Acquafredda del Comune di Pietrelcina per un
importo di € 18.733,39, progetto N° 749 che presenta il seguente quadro economico:. . - .

INDENNITA’ OCUPAZIONE TERRENL......... o€ 450,00

IMPORTO LAVORI....cccoviiiiiincinnns treacsrnrarasasenans € 17.773,02
SPESE GENERAL 2 5%. .......... raseiensesisesesernusessanes € 444,32
IVASU MATERIALIENOLI............;.;..,....: ........ € . 66,05 o

- TOTALE PROGETTO = ‘€ 18.733,39

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell art 23 della

L.R. 11/96 e con le modalita di cui alla legge 109/94 € successive modificazioni;

3. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i

sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura,

4. Di provvedere al pagamento delle competenze agh 0pera1 forestah medlante determmazmny

Dirigenziali;

5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acqulstl di modesto 1mporto ivi

compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia,

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il seguente gruppo d1 lavoro
Responsabile del procedimento: Agronomo Antonio Castellucci ’
Progettista: Agronomo Antonio Castellucci

Dott. Giuseppe Porcaro
Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttore dei lavori: Geom. Francescosaverio Pocino
 Collaboratore amministrativo:” Signore Vincenzo Di Martino

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia
conforme all’ onglnale al Servizio F oreste della Regione Campama perl eventuale nomina del
‘collaudatore in corso d’opera,;

La spesa gravera sul cap. 9347 del Bilancio Provinciale.

|



P

Verbale letto, confermatq e sottoscritto
IL SEGRETARIO (JENERALE ’ . IL PRESIDENT,

(Dott. Gianclaudid /ANNELLA) @%@ ' NE),

N. {*7 é Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data od1erna, per nmanem per 15 g10fm
consecutm anorma dell’art. 124 del T. U hp@g@\gﬁé 82}2@90 n.267 :

%

La su estesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Preforio in data e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art 125 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazionp & dwenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Ligs.vo 18.8.2000, n.267.

ﬁ.,

I RESPONSZ%LE%LE

" IL SEGRETARIO GENERALE
el SELOETARIO GENEF ALE
(F o Dott. Glanckaudio Mﬁ%ﬁiﬁg}

P ——— o

Si certifica che la p'resente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U,,,E.D}LgS-VO‘k
18.8.2000, n. 267 il giorno R

Dichiarata immediatamente ese@uibl : comma 4.D. 1 gs vo 18.8. 2000 n.267)
o  Decorsi 10 giorni dalla sua pubﬁhcaz on (art 134, comma 3, D lgs Vo 18 8 2000 n. 267)
e  E’ stata revocata con atto n° del B

Benevento i,

IL SEGRETARIO/GENERALE
AL SEGRETARIG GENERALE

{Dofl @mmwm ;,%W&m }

Copia per: » ‘ ‘ R M. (:) ’Zlf
/ﬂ/tQ SETTOREA 6‘& QOL\()/ZAI ya L prot. n. i M*‘

SETTORE E IWVANLA il \ X\l%g prot. n. S
SETTORE il 5 U/ N prot. n.

/Y Revisori dei Conti il }/ 5 prot. n.

X Nucleo di Valutazione il J\D prot. n.

Oon'+. Qo fi GRUFPO

()’ \




